
•

COMUNE DI CALATABIANO
Servizi Produttivi

REG.GEN. n~2, del<..)/vJII~
DETERMINAZIONE INT. N. 53 DEL 20-05-2014

D Segretario Com.le
.fQ Albo
D Segr/Protocollo

D Ufficio Rag.
D Atti Ufficio

OGGETTO: Manifestazioni: "Solenni festeggiamenti in onore di S. Filippo Siriaco".
Impegno di spesa di € 360,13 e contestuale liquidazione in favore della S.LA.E. - Ag. di
Acireale.

\' IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRA TIV A
VISTO l'indirizzo verbalmente impartito dall'assessore Chiara dr.ssa Samperi, teso ad organizzare i
solenni festeggiamenti in onore del Santo compatrono e protettore "S. Filippo Siriaco";
ATTESO CHE con lo stesso atto è stata demandata a questo Responsabile di Area l'assunzione
dei conseguenti atti gestionali di impegno;
CONSIDERATO che, per la manifestazione di che trattasi, necessita provvedere al pagamento
dei diritti S.LA.E. per la serata del 24-05-2014;
INOLTRATA richiesta di preventivo di spesa, alla S.LA.E. - Ag. di Acireale;
ACQUISITO il preventivo di spesa, trasmesso dalla S.LA.E Ag. di Acireale, prot. n 6265
del 19-05-2014 per l'importo di € 360,13 LV.A. compresa;
RILEVATO che la somma occorrente per il pagamento dei diritti di che trattasi è imputata al
Cod 1.05.02.07/1 del redigendo bilancio di previsione 2014, tenuto conto del disposto di cui
all'art.163, commi 1 e 3, del D. L.g.s. n. 267/2000 concernente l'indifferibilità della spesa;
VISTO il D.Lgs. n. 267/00 e ss. mm. ed ii.;
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Per i motivi in premessa evidenziati:

IMPEGNARE la somma di € 360,13 LV.A. compresa, con imputazione al Cod 1.05.02.07/1
del redigendo bilancio di previsione 2014, tenuto conto del disposto di cui all' art.163, commi 1
e 3, del D. L.g.s. n. 267/2000 concernente l'indifferibilità della spesa;
LIQUIDARE, in favore della S.LA.E., Agenzia di Acireale, la somma di € 360,13
LV.A. compresa, tramite assegno circolare non trasferibile, intestato alla stessa;
DARE ATTO che la presente determinazione diverrà eseguibile dopo l'apposizione del visto
di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria apposto dal Responsabile dell' Area
economico finanziaria.



iSTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Il sottoscritto Responsabile dell'Area Economico Finanziaria
Ai sensie per gli effetti di cui:

• all'art.55, co.5, della legge 8 giugno 1990,n.142, recepito dall'art. l, cO.l,
lett.l) della legge regionale 11 dicembre 1991,n.48/91;

• all'art.6 del regolamento del sistema integrato dei controlli interni,
approvato con deliberazione del consiglio comunale n.13 del 05.04.2013;

appone, sul presente atto, il Visto di regolarità contabile, attestante lo copertura
finanziaria della

spesa di € 360,1.3 t Bilancio 2014, sull'intervento l(;S.()~.0A. Cap. ~i~_lmp. n. 639J:2{)1A-

Calatabiano lì, O MAG. 2014

IL RESP.DELL'AREAECON.- FINANZ.

Rag. R' l a Pennino
/,

NON COERENTE CON LE REGOLE
DI TEMPESTIVITA l DEI PA MENTI

Data __ -,-,---,-,,---,,---,-,-,-_


